
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

От   12.05.2012 г.  №  800 

п.Шексна 

 

       О внесении изменений в  

      долгосрочную целевую программу  

«Развитие пчеловодства в районе на 2011-2013 годы»,                  

утверждѐнную постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района  

от 20.07.2011 года № 1262 

 

   Руководствуясь  ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в долгосрочную целевую программу «Развитие пчеловодства 

в районе на 2011-2013 годы», утверждѐнную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района  от 20.07.2011 

года № 1262 «О долгосрочной целевой программе «Развитие 

пчеловодства в районе на 2011-2013 годы», следующие изменения: 

         « в абзаце 2 раздела 2 приложения 3 после слов « в виде субсидий 

на возмещение части затрат» дополнить слова « при условии ведения 

товарного производства продуктов пчеловодства, проведения 

ветеринарно-санитарного обследования подмора пчѐл и при наличии 

ветеринарно- санитарного паспорта пасеки».  

2. Контроль за 

исполнением данного постановления возложить на  начальника 

управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района  А.А.Хрулева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в  

газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

               Глава Шекснинского муниципального района                   В.Е. Полунин 


